Совет Китовского сельского поселения
          Шуйского муниципального района
Третьего созыва

Решение

от 21.11.2018 № 35

"О проекте Решения Совета Китовского сельского поселения «О бюджете Китовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"

Рассмотрев проект Решения Совета Китовского сельского поселения «О бюджете Китовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» внесенный Главой Китовского сельского поселения 14.11.2018 № 790-исх, в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ» (в действующей редакции), Решением Совета Китовского сельского поселения от 21.12.2011 № 41 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе Китовского сельского поселения ", Уставом Китовского сельского поселения Совет Китовского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Принять проект Решения Совета Китовского сельского поселения «О бюджете Китовского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  в первом чтении.
1.Установить основные характеристики бюджета Китовского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]           1. На 2019 год:
         1) общий объем доходов бюджета в сумме 9585469,40руб.;
         2) общий объем расходов бюджета в сумме 9585469,40руб.;
         3) дефицит (профицит) бюджета  0,0 тыс.руб.
         2. На 2020 год:
         1) общий объем доходов бюджета в сумме 8754521,80руб.;
         2) общий объем расходов бюджета  в сумме 8754521,80руб.;
         3) дефицит (профицит) бюджета - 0,0 тыс.руб.;
         3. На 2021 год:
         1) общий объем доходов бюджета в сумме 8623966,80руб.;
         2) общий объем расходов бюджета  в сумме 8623966,80руб.;
         3) дефицит (профицит) бюджета -0,0 тыс.руб.

       2.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Китовского сельского поселения:
- на 1 января 2020 года в сумме 0,0 руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 руб.;
- на 1 января 2020 года в сумме 0,0 руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 руб.;
- на 1 января 2021 года в сумме 0,0 руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 руб..
             2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» .

Глава Китовского
сельского поселения                              А.С. Сорокина

Председатель Совета Китовского
сельского поселения                                  Д.В. Кочнев